
Azienda: FDL FRATERNITA DEI LAICI   00182360511    IT00182360511
Bilancio di previsione

Conto Descrizione Importo Conto Descrizione

102 IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI______BI 1.500,00 301 CAPITALE__________________________AI 14.500.000,00

104 IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI_______BII 29.150.000,00 307 ALTRE RISERVE____________________AVI 1.500.000,00

108 IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE____BIII 430.000,00 309 UTILE (PERDITA)DELL'ESERCIZIO____AIX 0,00

112 FONDI AMM.TO IMMOB. IMMATERIALI___BI -1.000,00 310 FONDI PER RISCHI ED ONERI__________B 55.000,00

114 FONDO AMM.TO IMMOB. MATERIALI____BII -15.700.000,00 403 DEBITI V/BANCHE___________________D4 250.000,00

201 DENARO-VALORI IN CASSA-ASSEGNI___CIV 1.000,00 409 ALTRI DEBITI VERSO FORNITORI______D7 61.000,00

202 DEPOSITI BANCARI________________CIV1 290.000,00 417 ALTRI DEBITI_____________________D14 65.000,00

208 ALTRI CREDITI VS CLIENTI_________CII 0,00 419 RATEI E RISCONTI PASSIVI___________E 30.000,00

210 CREDITI VS IMPRESE_______________CII 650.000,00 601 DEBITI VERSO FORNITORI 70.000,00

212 CREDITI TRIB.-IMPOSTE ANTICIP.___CII 30.000,00

214 CREDITI VS ALTRI-ISTITUTI PREV.__CII 1.000,00

218 CREDITI VS ALTRI-CRED.VS DIPEND._CII 1.000,00

222 CREDITI VS ALTRI-CREDITI VARI____CII 0,00

224 ATT.FIN.CHE NON COSTIT.IMMOBIL._CIII 550.000,00

230 RATEI E RISCONTI___________________D 12.000,00

415 DEB.TRIB.-ISTIT.PREV.SOCIALE_D12_D13 150.000,00

501 CREDITI VERSO CLIENTI 965.500,00

TOTALE  A T T I V I T Á 16.531.000,00 TOTALE  P A S S I V I T Á 16.531.000,00

UTILE D'ESERCIZIO 0,00

A T T I V I T A' PASSIVITA'

SITUAZIONE PATRIMONIALE 2021



Azienda: FDL FRATERNITA DEI LAICI   00182360511    IT00182360511

Bilancio di previsione

Conto Descrizione Importo Conto Descrizione

102 IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI______BI 1.500,00 1.500,00 301 CAPITALE__________________________AI 14.500.000,00 14.500.000,00

104 IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI_______BII 29.000.000,00 29.000.000,00 307 ALTRE RISERVE____________________AVI 1.500.000,00 1.500.000,00

108 IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE____BIII 430.000,00 430.000,00 309 UTILE (PERDITA)DELL'ESERCIZIO____AIX 0,00 0,00

112 FONDI AMM.TO IMMOB. IMMATERIALI___BI -1.500,00 0,00 310 FONDI PER RISCHI ED ONERI__________B 20.000,00 20.000,00

114 FONDO AMM.TO IMMOB. MATERIALI____BII -15.850.000,00 -16.000.000,00 403 DEBITI V/BANCHE___________________D4 200.000,00 150.000,00

201 DENARO-VALORI IN CASSA-ASSEGNI___CIV 1.000,00 1.500,00 409 ALTRI DEBITI VERSO FORNITORI______D7 36.000,00 36.000,00

202 DEPOSITI BANCARI________________CIV1 500.000,00 600.000,00 417 ALTRI DEBITI_____________________D14 45.000,00 45.000,00

208 ALTRI CREDITI VS CLIENTI_________CII 0,00 419 RATEI E RISCONTI PASSIVI___________E 30.000,00 30.000,00

210 CREDITI VS IMPRESE_______________CII 600.000,00 550.000,00 601 DEBITI VERSO FORNITORI 50.000,00 150.000,00

212 CREDITI TRIB.-IMPOSTE ANTICIP.___CII 20.000,00 34.000,00

214 CREDITI VS ALTRI-ISTITUTI PREV.__CII 1.000,00 1.000,00

218 CREDITI VS ALTRI-CRED.VS DIPEND._CII 1.000,00 1.000,00

222 CREDITI VS ALTRI-CREDITI VARI____CII 0,00

224 ATT.FIN.CHE NON COSTIT.IMMOBIL._CIII 866.000,00 1.000.000,00

230 RATEI E RISCONTI___________________D 12.000,00 12.000,00

415 DEB.TRIB.-ISTIT.PREV.SOCIALE_D12_D13 100.000,00 100.000,00

501 CREDITI VERSO CLIENTI 700.000,00 700.000,00

TOTALE  A T T I V I T Á 16.381.000,00 16.431.000,00 TOTALE  P A S S I V I T Á 16.381.000,00 16.431.000,00

UTILE D'ESERCIZIO 0,00 0,00

A T T I V I T A' PASSIVITA'

SITUAZIONE PATRIMONIALE



Azienda: FDL FRATERNITA DEI LAICI   00182360511    IT00182360511
Bilancio di previsione 2021

Conto Descrizione Importo Conto Descrizione Importo

701 RIM.INIZ.SEMILAVORATI  PROD-FINITI 30.000,00 801 RICAVI ALLA LET.A)E B)ART.85______A1 30.000,00

702 ACQ.MAT.PRIME-SUSSID-SEMIL.-MERCI_B6 12.000,00 803 RICAVI PER PRESTAZIONI SERVIZI____A1 80.000,00
|
704 ACQUISTO MATERIALI VARI___________B6 10.000,00 807 VENDITE PER CORRISPETTIVI_________A1 0,00
|
709 SERVIZI GENERALI-AMMINISTRATIVI___B7 110.000,00 809 ALTRI PROVENTI CONSIDERATI RICAVI 50.000,00
|
711 PRESTAZ.DI LAVORO NON DIPENDENTE__B7 30.000,00 810 ALTRI COMPONENTI POSITIVI________A5b 450.000,00
|
713 COSTI GESTIONE AUTOVEICOLI 5.000,00 820 PROVENTI FINANZIARI__________C15-C16 4.000,00
|
714 MANUTENZIONI______________________B7 5.000,00 825 PROVENTI STRAORDINARI____________A5b 120.000,00
|
715 ALTRI COSTI PER SERVIZI___________B7 5.000,00 812 RIM.FIN.MERCI 27.000,00
|
717 COSTI GODIMENTO BENI DI TERZI_____B8 5.000,00
|
720 SPESE PER LAVORO DIPENDENTE_______B9 220.000,00

727 AMMORT.IMMOBILIZZ.MATERIALI___B10b 164.000,00

729 SVALUT.CREDITI ATTIVO CIRCOL.____B10d 3.000,00
|
735 ONERI DIVERSI - IMPOSTE TASSE____B14 110.000,00
|
737 ALTRI ONERI DI GESTIONE__________B14 15.000,00
|
740 INTERESSI-ALTRI ONERI FINANZ.____C17 8.000,00
|
750 IMPOSTE SUL REDDITO ESERCIZIO 29.000,00
|

TOTALE  C O S T I 761.000,00 TOTALE  R I C A V I 761.000,00

UTILE D'ESERCIZIO 0,00

R I C A V IC O S T I



Azienda: FDL FRATERNITA DEI LAICI   00182360511    IT00182360511
Bilancio di previsione 2022 e 2023

eserciz. 2022 eserciz. 2023 eserciz.2022 eserciz.2023
Conto Descrizione Conto Descrizione

701 RIM.INIZ.SEMILAVORATI  PROD-FINITI 35.000,00 30.000,00 801 RICAVI ALLA LET.A)E B)ART.85______A1 40.000,00 40.000,00

702 ACQ.MAT.PRIME-SUSSID-SEMIL.-MERCI_B6 15.000,00 15.000,00 803 RICAVI PER PRESTAZIONI SERVIZI____A1 90.000,00 100.000,00
|

704 ACQUISTO MATERIALI VARI___________B6 11.000,00 11.000,00 809 ALTRI PROVENTI CONSIDERATI RICAVI 60.000,00 60.000,00
|

709 SERVIZI GENERALI-AMMINISTRATIVI___B7 120.000,00 130.000,00 810 ALTRI COMPONENTI POSITIVI________A5b 470.000,00 470.000,00
|

711 PRESTAZ.DI LAVORO NON DIPENDENTE__B7 40.000,00 45.000,00 820 PROVENTI FINANZIARI__________C15-C16 4.000,00 4.000,00
|

713 COSTI GESTIONE AUTOVEICOLI 5.000,00 5.000,00 825 PROVENTI STRAORDINARI____________A5b 87.000,00 87.000,00
|

714 MANUTENZIONI______________________B7 10.000,00 10.000,00 812 RIM.FIN.MERCI 30.000,00 30.000,00
|

715 ALTRI COSTI PER SERVIZI___________B7 5.000,00 5.000,00
|

717 COSTI GODIMENTO BENI DI TERZI_____B8 5.000,00 5.000,00
|

720 SPESE PER LAVORO DIPENDENTE_______B9 220.000,00 220.000,00

727 AMMORT.IMMOBILIZZ.MATERIALI___B10b 160.000,00 160.000,00

729 SVALUT.CREDITI ATTIVO CIRCOL.____B10d 3.000,00 3.000,00
|

735 ONERI DIVERSI - IMPOSTE TASSE____B14 100.000,00 100.000,00
|

737 ALTRI ONERI DI GESTIONE__________B14 15.000,00 15.000,00
|

740 INTERESSI-ALTRI ONERI FINANZ.____C17 8.000,00 8.000,00
|

750 IMPOSTE SUL REDDITO ESERCIZIO 29.000,00 29.000,00
|

TOTALE  C O S T I 781.000,00 791.000,00 TOTALE  R I C A V I 781.000,00 791.000,00

UTILE D'ESERCIZIO 0,00

C O S T I R I C A V I


